[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

       19 декабря 2017 г.                    01-201
от ______________________ № _______

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года

	22 2800 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»; Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов Тихвинского района
РЕШИЛ:
1.      Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года (приложение).
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Тихвинского района от 25 марта 2009 года №01-483 «Об утверждении Концепции социально-экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на период до 2020 года».
3. Администрации Тихвинского района в срок до 27 декабря 2017 года утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на период до 2030 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
5. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                  А.В.Лазаревич